
Страна 1 од 3 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Назив предмета набавке: ГРАФИТНЕ ЧЕТКИЦЕ ЕЛЕКТРОМОТОРА, ПЛЕТЕНИЦЕ, ДЕЛОВИ УЗЕМЉЕЊА ЗА 
АУТОБУСЕ, ТРОЛЕЈБУСЕ И ТРАМВАЈЕ - ПО ПАРТИЈАМА (назив и ознака из општег речника набавке:  31161000 

- Делови електромотора и генератора), број ВНД-133/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

ТАБЕЛA ПАРТИЈA KOJE СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

Б
р

.с
та

в
ке

 у
 

о
кв

и
р

у 
п

ар
ти

је
 

ШИФРА 
ГСП-а 

НАЗИВ 
ПАРТИЈЕ 

Јед. 
мере 

К
О

Л
И

Ч
И

Н
А

 

’’MINEL 
GENERAL 

ELECTRIC’’ 
д.о.о. 

''ЕНИПИНВЕСТ'' 
д.о.о. 

''RANEX'' 
д.о.о. 

Јединична 
процењена 

цена 
без ПДВ-а 

(у динарима) 

Укупна 
процењена 
вредност 

партије без 
ПДВ-а 

(у динарима) 

ПАРТИЈА 1: ČETKICE ZA TROLEJBUSE         

1 221089401 

CETKICA, 
GRAFITNA 
2(10X32X45) 
VUCNOG 
MOT.TROL 

set 80 1.200,00 / 1.080,00 1.200,00 96.000,00 

2 221095901 

CETKICA, 
GRAFITNA 
8X22X27 
MOT.PUMPE 
UPRAV.TR. 

kom 300 680,00 / 630,00 700,00 210.000,00 

3 222035001 
CETKICA, φ8X18 
TROLNE GLAVE 
ZIU,TROLZA,BKM 

kom 100 630,00 / 810,00 900,00 90.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ  
(ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 1) ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ 

ПДВ-а / 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 1: 

363.000,00 / 356.400,00 396.000,00 

ПАРТИЈА 2: ČETKICE ZA TROLEJBUSE        

1 226168501 

CETKICA, 
4.5x6.4x15 
MOTORA BRISACA 
VETROBRANA 
MPM M57,40 
BKM32100S 

kom 100 180,00 / 270,00 300,00 30.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ/  
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 2: 18.000,00 / 27.000,00 30.000,00 

ПАРТИЈА 3: ČETKICE ZA TRAMVAJE         

1 301013901 

CETKICA, 
25X40X70 
SABIRNIKA 
OSOV.UZEMLJ. 
KT4 

kom 150 1.600,00 / 1.700,00 1.700,00 255.000,00 

2 305208701 

CETKICA, 
12.5X6.3X25 
MOTORA 
VENTILATORA 

kom 500 120,00 / 120,00 120,00 60.000,00 

3 309208901 

CETKICA, BEZ 
PLETENICE ZA 
OSOV.UZEMLJ.M.
KOLA 

kom 10 1.350,00 / 1.350,00 1.400,00 14.000,00 

4 311011701 

CETKICA,  
2X(40X7.5X64) 
VUCNOG MOTORA 
150KW 

kom 40 950,00 / 1.000,00 1.000,00 40.000,00 

5 311204701 

NOSAC, DRZACA 
CETKICA 
OSOVINSKOG 
UZEMLJ. B4 

kom 5 1.850,00 / 1.900,00 1.900,00 9.500,00 



Страна 2 од 3 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ  
(ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 3) ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ 

ПДВ-а / 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 3: 

360.750,00 / 378.000,00 378.500,00 

ПАРТИЈА 4: DELOVI ZA TRAMVAJE        

1 301016301 

CAURA, 
IZOLACIONA 
KUCISTA 
OSOV.UZEMLJENJ
A KT4 

kom 98 90,00 80,00 50,00 50,00 4.900,00 

2 305024601 
ZATEZAC, 
CETKICE 
TRAMVAJA KT4 

kom 30 850,00 920,00 885,00 1.000,00 30.000,00 

3 305025401 
ZATEZAC, 
CETKICE 
TRAMVAJA KT4 

kom 30 850,00 920,00 900,00 1.000,00 30.000,00 

4 311205501 
CETKICA, 30X28 
SA PLETENICOM 
MOTORNIH KOLA 

kom 15 3.900,00 / 5.000,00 4.500,00 67.500,00 

5 311231401 
CETKICA, 
OSOVINSKOG 
UZEMLJENJA B4S 

kom 6 1.400,00 / 1.350,00 1.600,00 9.600,00 

 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ  

(ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 4) ЗА ПАРТИЈУ 4 БЕЗ 
ПДВ-а / 

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 4: 

126.720,00 / 141.550,00 142.000,00 

ПАРТИЈА 5: PLETENICE         

1 301020101 

PLETENICA, 
OSOVINSKOG 
UZEMLJENJA NA 
TOCKU KT4 

kom 500 280,00 191,00 270,00 330,00 165.000,00 

2 305412801 
PLETENICA, 
PANTOGRAFA 
OKRUGLA KT4 

kom 50 350,00 400,00 600,00 710,00 35.500,00 

3 305413601 
PLETENICA, 
PANTOGRAFA 
PLJOSNATA KT4 

kom 40 530,00 450,00 500,00 930,00 37.200,00 

4 307103001 

PLETENICA, 
KONTROLERA 
VOZNJE SKLOP 
KT4 

kom 100 600,00 615,00 500,00 500,00 50.000,00 

5 307467601 
PLETENICA, 
UZEMLJENJA KT4 

kom 60 930,00 1.200,00 900,00 910,00 54.600,00 

6 308155901 
PLETENICA, F I M 
RELEJA KT4 

kom 50 540,00 590,00 530,00 540,00 27.000,00 

7 804002801 
PLETENICA, 
UZEMLJENJA 
TOCKA CAF 

kom 100 250,00 300,00 200,00 200,00 20.000,00 

8 822005001 
PLETENICA, 
PANTOGRAFA CAF 

kom 200 295,00 490,00 300,00 450,00 90.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ  
(ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 5) ЗА ПАРТИЈУ 5 БЕЗ 

ПДВ-а / 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 5: 

405.500,00 424.500,00 395.500,00 479.300,00 

Опција понуде важи: 30 дана 30 дана 30 дана 

Понуђени рок испоруке 
(за све партије предмета набавке): 15 дана 15 дана 15 дана 

Понуђени услови и начин плаћања 
(за све партије предмета набавке): 45 дана 45 дана 45 дана 

Понуђени гарантни период 
(за све партије предмета набавке): 12 месеци 12 месеци 12 месеци 

Посебне погодности: / / / 

 

 

 
 

 

 
 

 



Страна 3 од 3 

 

• ’’MINEL GENERAL ELECTRIC’’ д.о.о., ул., Нехруова број 111/V, 11070 Нови Београд - за партије: 2, 3 
и 4 предмета набавке.  

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 505.470,00 динара без ПДВ-а.  
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 550.500,00 динара. 

 
• ''RANEX'' д.о.о., Хаџи Рувимова 5, 11000 Београд - за партије: 1 и 5 предмета набавке. 
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 751.900,00 динара без ПДВ-а.  
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 875.300,00 динара. 

 

Укупна уговорена вредност (за све партије предмета набавке): 1.257.370,00 динара 
Укупна процењена вредност (за све партије предмета набавке): 1.425.800,00 динара 
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке). 
 

Број примљених понуда: 3 (за цео тендер) 
Назив и  адреса понуђача 

’’MINEL GENERAL ELECTRIC’’ д.о.о., ул., Нехруова број 111/V, 11070 Нови Београд 

mge@minelge.rs 

''ЕНИПИНВЕСТ'' д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 М.Моштаница 

nikola@enipinvest.com 

''RANEX'' д.о.о., Хаџи Рувимова 5, 11000 Београд 
ranex@beotel.rs 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
1 363.000,00 356.400,00 

2 27.000,00 18.000,00 

3 378.000,00 360.750,00 

4 141.550,00 126.720,00 

5 424.500,00 395.500,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
1 363.000,00 356.400,00 

2 27.000,00 18.000,00 

3 378.000,00 360.750,00 

4 141.550,00 126.720,00 

5 424.500,00 395.500,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.08.2015. године 

 

Основни подаци о добављачу: Датум закључења уговора: 
’’MINEL GENERAL ELECTRIC’’ д.о.о.,  
ул., Нехруова број 111/V, 11070 Нови Београд 

26.08.2015. године 

''RANEX'' д.о.о., Хаџи Рувимова 5, 11000 Београд 26.08.2015. године 

 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: / 


